
 

 

INFORMATION FRÅN STYRELSEN I BELLMANSRINGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 

Bellmansbladet, april 2022 

Vintern blev vår, som blev vinter igen… Men snart så grönskar det i naturen, och kanske i våra sinnen också..!       

Avloppen 

Projektet med relining av vårt avloppsnät fortskrider. Nu under våren och början av sommaren är det huvudstammarna 

under huslängorna som man kommer arbeta med, vilket innebär att man kommer stänga av avloppet dagtid under 4-5 

dagar per hushåll, men man behöver inte komma in i själva husen under detta moment (utom i vissa specialfall, och de 

hushållen är informerade). VIKTIGT när relining pågår under ditt hus att INTE använda avloppen! Sätt gärna någon form 

av ”avspärrning” vid diskho, handfat och toalett så ni inte glömmer bort det! 

Mer information om avloppsprojektet, inkl tidplan, finns på hemsidan – www.bellmansringen.se/avlopp . Har ni några 

frågor, kontakta oss i styrelsen! 

Vårstädning 

Årets vårstädning kommer äga rum lördag 23 april, och separat inbjudan skickas ut inom respektive arbetslag. Även om 

restriktionerna kring Covid-19 nu är borttagna i samhället låter vi ändå denna städdag bli frivillig, och givetvis stannar 

man hemma om man känner sig sjuk. Varje arbetslag kommer bestämma om det ordnas lunch efter städningen eller 

inte. 

Bilkörning i området 

Nu när dagarna blir längre och varmare, kommer fler barn ut och leker i vårt område. Vi påminner om att köra sakta och 

försiktigt om du måste köra in med bilen på området! Och bäst är förstås att inte köra in med bilen alls om det kan 

undvikas. 

Extrajobb under sommaren 

Är du hemma och behöver en extra inkomst i sommar? Samfälligheten kommer behöva hjälp med att klippa gräs, städa 

och utföra visst trädgårdsarbete. I första hand tänker vi oss ungdomar, men åldern spelar egentligen ingen roll så länge 

du är över 16 år. Perioden är främst maj-september. Om du är intresserad, ta kontakt med Bernt Rosén på 0706-352093 

eller bernt.rosen@gmail.com . 

Styrelsen önskar alla medlemmar en härlig vår! 
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